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Uczestnicy postępowania 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Usługi sportowo – rekreacyjne”, 
znak sprawy: 24/BDG/PN/2015. 

WYJAŚNIENIE 
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy  
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), 
zwanej dalej ustawą, w odpowiedzi na wniosek Wykonawcy, udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1 
Czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, 
których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też weryfikację danych 
biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników czy też rozkład tzw. minucji itp.)? 
Odpowiedź 
Pracownicy nie wyrażają takiej zgody. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w pkt 7, 
załącznika nr 2 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia „ Dostęp do usług świadczonych  
w ramach pakietu odbywa się wyłącznie na podstawie imiennych kart sportowych 
wystawionych dla zgłoszonych przez Zamawiającego osób uprawnionych (…)”. 
 
Pytanie 2 
Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu 
użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub 
zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest 
wpuszczany do tego obiektu? 
Odpowiedź 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 oraz § 6 ust. 3 wzoru umowy – załącznik nr 4 do SIWZ 
„Zamawiający poinformuje użytkowników, że nie mogą przekazywać swojej karty innej osobie  
i uprzedzi, że przed wejściem na teren obiektu powinien okazać na życzenie obsługi obiektu dokument 
potwierdzający tożsamość”.  
 
Pytanie 3 
Czy jedyne dane jakie Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy na potrzeby realizacji 
przedmiotu zamówienia to imię i nazwisko Użytkownika imiennej karty? 
Odpowiedź 
Tak, Wykonawca będzie otrzymywał dane zgodnie z § 6 ust. 1 wzoru umowy – załącznik nr 4 do 
SIWZ, tj. imię i nazwisko użytkownika. 
 
Pytanie 4 
Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, 
aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie?  
Odpowiedź 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 oraz nr 2. 
 



Strona 2 z 2 
 

Pytanie 5 
Czy składanie zamówień na karty imienne dla Państwa Pracowników odbywać się ma za pomocą 
internetowej platformy internetowej? 
Odpowiedź 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ określone w § 6 ust 1 wzoru umowy – załącznik nr 4 do 
SIWZ „Zamawiający zobowiązuje się przekazać pierwszą listę użytkowników (imię i nazwisko) 
w terminie do dnia 20 grudnia 2015 r. oraz przesyłać drogą elektroniczną zmodyfikowane listy 
użytkowników minimum na 9 dni roboczych przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu 
rozliczeniowego”. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie przez Wykonawców ograniczenia w dostępie do obiektów 
sportowo – rekreacyjnych w postaci limitu jednokrotnego wejścia do danego obiektu sportowo – 
rekreacyjnego w ciągu jednego dnia, lub możliwości skorzystania z zaledwie jednej usługi w jednym 
obiekcie jednego dnia? Jeżeli tak, wnosimy aby ilość takich obiektów nie przekroczyła maks. 15% 
liczby wszystkich wykazanych w ofercie obiektów. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza stosowania przez Wykonawcę ograniczeń. W pkt 5 Szczegółowego opisu 
przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SIWZ Zamawiający określił „Pakiet musi zapewniać 
nielimitowaną możliwość korzystania z wybranych przez uprawnionego posiadacza pakietu obiektów 
sportowo-rekreacyjnych przez co należy rozumieć brak jakichkolwiek ograniczeń w korzystaniu z 
obiektów sportowych przez 7 dni w tygodniu za wyjątkiem ograniczeń wprowadzonych przez dany 
obiekt wynikających z obowiązujących w nim godzin pracy, grafików i regulaminów obowiązujących 
wszystkich użytkowników danego obiektu”. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby potencjalni Wykonawcy podawali w swoich ofertach obiekty 
świadczące takie usługi jak np.: vacu, masaże (rollmasaże), solaria, zabiegi kosmetyczne, zabiegi 
fryzjerskie itp.?  
Odpowiedź 
Powyższe usługi nie są przedmiotem zamówienia. Zdaniem Zamawiającego nie mieszczą się  
w pojęciu usług sportowo – rekreacyjnych 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
         /-/ Zbigniew Skowroński 

  


